Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Nass-/Trockensauger NT 30/1 Tact Te L

Eigenschaften

Abmessungen (mm):
Betriebsspannung (V):
Fassungsvermogen (1):
Kabellange (m):
Leistung (W):
Schalldruckpegel (dB):
Staubschutzklasse:
Typ:

Unterdruck (mbar):

KARCHER

809,20 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 6589507

Geratesteckdose mit Ein-/Ausschaltautomatik, Tact-
Filterreinigungsautomatik, Abschaltautomatik bei max.
Flllmenge

Lieferumfang:
Saugschlauch (Durchmesser 35 mm, Lange 2,5 m), 2

Metall-Saugrohre 0,55 m, Vlies-Filtersack, Hauptfilter,
Eco-Filtersystem, Fugenduse, Nass-/Trockenbodenduse
360 mm, Krimmer und Stopplenkrolle

560 x 370 x 580
230

30

7,5

1380

69

L

NT 30/1 Tact Te L
254

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

