



Nass-/Trockensauger NT 30/1 Tact Te L



KÄRCHER

809,20 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **6589507**

Gerätesteckdose mit Ein-/Ausschaltautomatik, Tact-Filterreinigungsautomatik, Abschaltautomatik bei max. Füllmenge

Lieferumfang:

Saugschlauch (Durchmesser 35 mm, Länge 2,5 m), 2 Metall-Saugrohre 0,55 m, Vlies-Filtersack, Hauptfilter, Eco-Filtersystem, Fugendüse, Nass-/Trockenbodendüse 360 mm, Krümmer und Stopplenkrolle

Eigenschaften

Abmessungen (mm):	560 x 370 x 580
Betriebsspannung (V):	230
Fassungsvermögen (l):	30
Kabellänge (m):	7,5
Leistung (W):	1380
Schalldruckpegel (dB):	69
Staubschutzklasse:	L
Typ:	NT 30/1 Tact Te L
Unterdruck (mbar):	254